STATISTIKA USPESNOSTI KANDIDATOV NA VOZNISKEM IZPITU

TEORETICI DEL VOZNISKEGA IZPITA

01.12.2018 - 31.12.2018

OBMOCIE 1

vse kategorije
samo kategorija B

po St. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

$t. kandidatov

443

378

1X 2-3X
183 164
146 143

uspesnost v %

42,66%
40,21%
45X 610X >10X
52 33 11
45 33 11

PRAKTICNI DEL VOZNISKEGA IZPITA

OBMOCIE 1

vse kategorije
samo kategorija B

po st. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

st. kandidatov
486
453

1X
139
120

2-3X
80
78

uspesnost v %

50,21%
48,79%
4-5X 6-10X >10X
22 0
20 3 0

OBMOCIE 2

vse kategorije
samo kategorija B

po st. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

$t. kandidatov

1225
1069

1X 2-3X
576 415
475 372

uspesnost v %

47,27%

44,90%
45X 610X >10X
135 81 18
128 76 18

OBMOCIE 2

vse kategorije
samo kategorija B

po st. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

§t. kandidatov
1230
1161

1X
347
307

2-3X
231
218

uspesnost v %

50,73%
49,18%
45X 6-10X >10X
43 0
43 3 0

OBMOCIE 3

vse kategorije
samo kategorija B

po St. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

st. kandidatov

541

460

1X 2-3X
271 169
226 143

uspesnost v %

47,13%
45,00%
4-5X 6-10X >10X
62 36 8
53 35 8

OBMOCIE 3

vse kategorije
samo kategorija B

po $t. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

st. kandidatov
610
560

1X
203
176

2-3X
124
115

uspesnost v %

58,03%
56,43%
4-5X 6-10X >10X
22 0
20 5 0

OBMOCIE 4

vse kategorije
samo kategorija B

po $t. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

st. kandidatov

454
380

1X 23X
173 154
130 127

uspesnost v %

38,11%
35,79%
45X 6-10X >10X
62 46 19
61 43 19

0BMOCIE 4

vse kategorije
samo kategorija B

po St. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

st. kandidatov
472
439

1X
128
107

2-3X
92
88

uspesnost v %

51,27%
49,43%
4-5X 6-10X >10X
17 0
17 5 0

0BMOCIE 5

vse kategorije
samo kategorija B

po St. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

st. kandidatov

662

550

1X 2-3X
299 230
223 200

uspesnost v %

43,96%
41,27%
45X 610X >10X
78 43 12
73 42 12

0BMOCIE 5

vse kategorije
samo kategorija B

po St. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

st. kandidatov
686
636

1X
267
233

2-3X
152
145

uspesnost v %

64,87%
63,36%
4-5X 6-10X >10X
21 5 0
20 5 0




